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WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 29 stycznia 2025 r.

SĄD OKRĘGOWY w WARSZAWIE XXVIII WYDZIAŁ CYWILNY 

w składzie: 
Przewodniczący: sędzia (delegowany) Maciej Wójcicki

Protokolant: Adam Gałecki

po rozpoznaniu w dniu 29.01.2025 r. w Warszawie 
na rozprawie 

sprawy z powództwa 
przeciwko BANK MILLENNIUM Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie

o ustalenie i zapłatę 
 
I. ustala,  że  umowa  o  Millekredyt  Dom nr   r.  z  dnia  26.10.2005 r. 

zawarta przez  powódkę   z pozwanym BANK MILLENNIUM Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie jest nieważna;

II. zasądza  od  pozwanego  BANK  MILLENNIUM  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w 

Warszawie na rzecz powódki  kwotę 104.959,86 zł (sto cztery tysiące 
dziewięćset  pięćdziesiąt  dziewięć  złotych  osiemdziesiąt  sześć  groszy)  –  z  tym,  że 

spełnienie  tych  świadczeń  powinno  nastąpić  z  jednoczesnym  zaoferowaniem  przez 
powódkę   pozwanemu  BANK  MILLENNIUM  Spółka  Akcyjna  z 

siedzibą w Warszawie kwoty 110.000,01 zł (sto dziesięć tysiące złotych jeden gorsz) 
albo zabezpieczenia jego roszczenia o zapłatę tej kwoty;

III. oddala powództwo w pozostałym zakresie;

IV. zasądza  od  pozwanego  BANK  MILLENNIUM  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w 

Warszawie na  rzecz  powódki   kwotę  6.417,00  zł  (sześć  tysięcy 

czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.417,00 
zł  (pięć  tysięcy  czterysta  siedemnaście  złotych)  tytułem zwrotu  kosztów zastępstwa 
procesowego wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia 

się wyroku do dnia zapłaty;
V. zwraca powódce  z rachunku Skarbu Państwa kwotę 2.000,00 zł (dwa 

tysiące złotych) tytułem zwrotu niewykorzystanej zaliczki na wynagrodzenia biegłego;
VI. zwraca  pozwanemu  BANK  MILLENNIUM  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w 

Warszawie z  rachunku  Skarbu  Państwa kwotę  2.000,00  zł  (dwa  tysiące  złotych) 

tytułem zwrotu niewykorzystanej zaliczki na wynagrodzenia biegłego.
sędzia Maciej Wójcicki


